СОВЕТ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 28.09.2016
№ 117
О внесении изменений в решение Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 26 апреля 2013 года № 216 «О земельном налоге»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2015 года № 396 – ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет Переясловского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 26 апреля 2013 года № 216 «О земельном налоге» изменения, дополнив пункт 4 подпунктом 4 следующего содержания:

«налогоплательщики – физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую любую, в налоговый орган по своему выбору».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин

Председатель Совета
Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района

     И.А. Лещук